
USHUAIA, 08 JUL199ff . 

VISTO: La Nota Interna No 168/98, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la misma la Agente Marcela CASTRO solicita autorización 

para usufructuar los días correspondientes a la Licencia Anual del año 1997; 

Que al momento de llevarse a cabo dicho receso la mencionada agente 

permaneció en el Organismo como personal de guardia, siendo designada mediante Resolución de 

Presidencia N° 146/97; 

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente; 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: OTORGAR a la Agente Marcela CASTRO los dias correspondientes al receso 

anual del año 1997, a partir del dia 3 de Agosto y hasta el día 1 O de Setiembre inclusive. 

ARTICULO 2°: REGISTRAR, dar intervención al Departamento de Administración, notificar a la 

interesada, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCION DE PRESIDENCIA No Cf 6 1 98 


